АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  26.10.2012.

        № 1234

       г.Новошахтинск

Об утверждении тарифов

на платные образовательные услуги,

оказываемые МБОУ ДОД «ДХШ им. Н.В. Овечкина»

В соответствии со статьей 35 Устава муниципального образования «Город Новошахтинск» и на основании протокола заседания городской тарифной комиссии от 11.10.2012.

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Утвердить для муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская художественная школа имени народного художника СССР Николая Васильевича Овечкина» города Новошахтинска тарифы на платные образовательные услуги, оказываемые:

1.1.в группах раннего эстетического развития на базе детских садов и школ города в размере 25 руб. за час;

1.2.в группах раннего эстетического развития на базе МБОУ ДОД «ДХШ им.                  Н.В. Овечкина» в размере 33 руб. 43 коп. за час.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и размещается на официальном сайте муниципального образования «Город Новошахтинск» в сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя  Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта  М.В. Солоницина.

Мэр города                                                                                                              И.Н. Сорокин

Постановление вносит:
отдел ЖКХ, транспорта, связи

и тарифной политики Администрации города